平　成　24　年　第　３　回
飯塚市議会（定例会）会議録索引

	平成２４年９月６日（第１号）

議事日程　…………………………………  1
会期の決定　………………………………  2
行政報告　…………………………………  2
総務委員長報告　…………………………  5
　（採決）　………………………………  5
厚生委員長報告　…………………………  6
　（採決）　………………………………  7
市民文教委員長報告　……………………  7
　（採決）　………………………………  7
経済建設委員長報告………………………  7
　（採決）　………………………………  8
庁舎建設特別委員長報告…………………  8
　（採決）　……………………………… 10
議案の提案理由説明

　議案第71号～認定第17号……………… 11
出席者及び欠席者　……………………… 14

	平成２４年９月１８日（第２号）

議事日程　………………………………… 17
一般質問

　１０番　道　祖　　　満
（１）職員採用について………………… 17
（２）人事評価制度について…………… 20
（３）国民健康保険税の資産割について

      ……………………………………… 28
　　８番　佐　藤　清　和
（１）地方分権（地域主権）について… 29
（２）学校教育について………………… 35
１６番　上　野　伸　五
（１）協働のまちづくりについて……… 45
２０番　明　石　哲　也
（１）立岩公民館について……………… 60
（２）内住地区産廃問題について……… 63
１１番　小　幡　俊　之
（１）生活保護費の状況について……… 66
（２）中心市街地活性化基本計画について

……………………………………… 70
出席者及び欠席者　……………………… 80

	平成２４年９月１９日（第３号）

議事日程　………………………………… 83
一般質問

　１２番　梶　原　健　一
　（１）まちづくり協議会について…… 83
（２）飯塚市障がい者福祉計画について
…………………………………… 90
７番　永　末　雄　大
（１）成年後見制度の利用支援について
…………………………………… 96
（２）飯塚市の財政状況について…… 102
　２３番　松　延　隆　俊
（１）子どものいじめについて……… 107
（２）スポーツ振興について………… 110
（３）飯塚市小中一貫校建設基本構想に

ついて…………………………… 113
（４）基金の運用について…………… 115
１３番　田　中　裕　二
（１）認知症支援について…………… 118
（２）防災・減災について…………… 125
１５番　石　川　正　秀
（１）夏休み期間中の小学校のプール開

放状況について………………… 130
（２）本庁と各支所の連絡体制について
…………………………………… 133
出席者及び欠席者　……………………… 136

	平成２４年９月２０日（第４号）

議事日程　………………………………… 139
一般質問

６番　江　口　　　徹
（１）市庁舎の建て替えについて…… 139
　  ９番　松　本　友　子
（１）飯塚市の公立保育所・幼稚園のあ

り方について…………………… 152
５番　平　山　　　悟
（１）頴田地域におけるまちづくりの進

捗状況について………………… 168
４番　宮　嶋　つや子
（１）国民健康保険行政について…… 179
出席者及び欠席者　……………………… 191

	平成２４年９月２１日（第５号）

議事日程　………………………………… 193
一般質問

　１４番　守　光　博　正
（１）コンビニにおける証明書等の交付

について………………………… 195
（２）ペットの飼育について………… 198
　　３番　八　児　雄　二
（１）浸水対策について……………… 203
（２）きれいなまちづくりについて… 210
議案に対する質疑、委員会付託

議案第71号～認定第17号……………… 216
追加議案の提案理由説明、質疑、委員会付託

  議案第86号,第87号…………………… 219
請願の委員会付託

請願第7号～第9号 ………………………220
出席者及び欠席者　……………………… 221

	平成２４年９月２８日（第６号）
議事日程　………………………………… 223
総務委員長報告　………………………… 224
　（採決）　……………………………… 226
厚生委員長報告　………………………… 226
　（採決）　……………………………… 227
市民文教委員長報告　…………………… 227
　（採決）　……………………………… 230
経済建設委員長報告　…………………… 231
　（採決）　……………………………… 232
庁舎建設特別委員長報告　……………… 232
　（採決）　……………………………… 236
議員提出議案の提案理由説明、質疑、討論、採決
議員提出議案第15号…………………… 236
議員提出議案第16号…………………… 236
議員提出議案第17号…………………… 236
議員提出議案第18号…………………… 236
議員提出議案第19号…………………… 237
報告事項の説明、質疑

　報告第26号……………………………… 238
　報告第27号……………………………… 239
　報告第28号……………………………… 239
　報告第29号……………………………… 239
報告第30号……………………………… 240
　報告第31号……………………………… 240
請願の委員会付託

請願第10号 ………………………………241
署名議員の指名…………………………… 241
出席者及び欠席者………………………… 242